Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр»

ПРИКАЗ №116
Об утверждении тарификационного списка сотрудников на 2023-2024 год
25.08.2023

г. Москва
На основании решения комиссии ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР» (протокол №15 от 25.08.2023)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 01 сентября 2023 года тарификационный список работников ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР» в количестве 45 человек.
2. Признать утратившим силу предыдущее распоряжение об утверждении тарификационного списка от 01.09.2022 №1.
3. Контроль за исполнением приказа за собой.

Директор

ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»

Иванов

Иванов И.И.